
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 일반회계 일자리경제과

부서: 일자리경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

일자리경제과 7,512,594 7,770,241 △257,647

국 421,615

기 6,218

도 1,523,152

시 5,561,609

고용 촉진 및 안정 2,245,905 2,540,331 △294,426

도 186,910

시 2,058,995

실업대책 지원 2,245,905 2,540,331 △294,426

도 186,910

시 2,058,995

공공근로사업 1,591,965 1,435,687 156,278

101 인건비 1,588,965 1,432,687 156,278

04 기간제근로자등보수 1,588,965 1,432,687 156,278

○공공근로자 인건비 등(240명) 1,398,965

-기본급(5시간/주5일)
1,261,373

-간식비 105,600

-기피업무수당
7,920

-연차유급휴가수당(일반)
24,072

○사회보험료 190,000

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○공공근로 현수막 등 구입
3,000

지역공동체 일자리사업(전환사업) 96,000 94,700 1,300

도 48,000

시 48,000

101 인건비 96,000 92,500 3,500

도 48,000

시 48,000

04 기간제근로자등보수 96,000 92,500 3,500

○지역공동체 일자리사업 인건비 96,000

-기본급 63,189

도 31,594

시 31,595

-주휴수당 13,541

도 6,771

시 6,770

-연차유급휴가수당
3,009

도 1,504

10,030원*80명*131시간*12개월

5,000원*80명*22일*12개월

3,000원*10명*22일*12개월

50,150원*80명*6일

190,000,000원

3,000,000원

60,180원*5명*21일*10월

60,180원*5명*45일

60,180원*5명*10일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

시 1,505

-간식비 5,200

도 2,600

시 2,600

-4대보험료 등 기타운영비
11,061

도 5,531

시 5,530

일자리정책사업 추진 700 700 0

201 일반운영비 700 700 0

01 사무관리비 700 700 0

○생활임금위원회 참석수당
100

○노사민정협의회 참석수당
600

노동단체 및 노사관계 발전사업 보조금 3,500 3,500 0

307 민간이전 3,500 3,500 0

02 민간경상사업보조 3,500 3,500 0

○노동절기념대회 등 사업지원
3,500

일자리센터 운영 17,814 19,472 △1,658

도 1,258

시 16,556

101 인건비 4,854 0 4,854

도 1,258

시 3,596

04 기간제근로자등보수 4,854 0 4,854

○일자리센터 대체인력(직업상담사 1명) 4,854

-기본급 4,193

도 1,258

시 2,935

-연차유급휴가수당
161

-보험료 등 500

201 일반운영비 12,960 19,472 △6,512

01 사무관리비 12,000 17,712 △5,712

○일자리센터 일반수용비
7,000

○일자리사업 홍보비 5,000

02 공공운영비 960 1,760 △800

○워크넷(구인구직) 문자사용료 등
960

일자리센터 직업능력개발훈련 운영 60,000 60,000 0

201 일반운영비 60,000 60,000 0

5,000원*5명*208일

11,061,000원

100,000원*1명*1회

100,000원*3명*2회

3,500,000원

2,096,270원*1명*2월

80,240원*1명*2일

250,000원*1명*2월

7,000,000원

5,000,000원

80,000원*12회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

01 사무관리비 60,000 60,000 0

○일자리센터 직업능력개발훈련
60,000

프로시니어(실버) 일자리 사업 14,406 14,098 308

101 인건비 14,406 14,098 308

04 기간제근로자등보수 14,406 14,098 308

○프로시니어 인건비(1명) 14,406

-기본급(5시간/주5일)
13,140

-생활임금 996

-연차유급휴가수당
270

사회적경제 육성 지원 11,100 11,100 0

201 일반운영비 10,800 10,800 0

01 사무관리비 5,800 5,800 0

○사회적경제 육성위원회 심사수당
800

○사회적경제 홍보물 제작 등
5,000

03 행사운영비 5,000 5,000 0

○사회적경제기업 교육 및 컨설팅 등
5,000

202 여비 300 300 0

01 국내여비 300 300 0

○사회적경제 육성 추진 여비
300

사회적경제 창업교육 지원 20,000 20,000 0

도 6,000

시 14,000

307 민간이전 20,000 20,000 0

도 6,000

시 14,000

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0

○사회적경제 창업지원 사업
20,000

도 6,000

시 14,000

마을공동체 공동체활동 지원사업 20,000 30,000 △10,000

도 6,000

시 14,000

307 민간이전 20,000 30,000 △10,000

도 6,000

시 14,000

02 민간경상사업보조 20,000 30,000 △10,000

15,000,000원*4회

1,313,930원*1명*10월

99,560원*1명*10월

53,950원*1명*5일

100,000원*4명*2회

5,000,000원

5,000,000원

300,000원

20,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

○마을공동체 공동체활동 지원사업
20,000

도 6,000

시 14,000

마을공동체 만들기 지원 1,750 1,750 0

201 일반운영비 1,250 1,250 0

01 사무관리비 1,250 1,250 0

○마을공동체 지원사업 현수막 제작 등
550

○마을공동체 공모사업 주민참여 심사수당(
전문가) 300

○마을공동체 공모사업 설명회
400

202 여비 500 500 0

01 국내여비 500 500 0

○마을공동체 육성 지원 여비
500

사회적경제 시장조성 지원 20,000 20,000 0

도 6,000

시 14,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

도 6,000

시 14,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

○사회적경제 나눔장터 조성 지원
20,000

도 6,000

시 14,000

동두천시 완성품 판매장(두드림 마켓) 운영 111,180 116,109 △4,929

101 인건비 50,240 49,169 1,071

04 기간제근로자등보수 50,240 49,169 1,071

○완성품 판매장(두드림 마켓) 운영(2명) 50,240

-기본급(주4.5일)
45,256

-생활임금 3,430

-연차유급휴가수당
1,554

201 일반운영비 60,440 66,440 △6,000

01 사무관리비 45,440 51,440 △6,000

○판매장 건물 임차료
28,200

○공기청정기 임차료
1,248

○정수기 임차료 696

5,000,000원*4개소

55,000원*10개

100,000원*3명*1회

100,000원*2명*2시간

500,000원

20,000,000원

1,885,640원*2명*12월

142,880원*2명*12월

77,690원*2명*10일

28,200,000원*1년

52,000원*2대*12월

58,000원*1대*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

○무인경비시스템 용역비
2,640

○카드결제시스템 유지보수비
4,356

○두드림마켓 일반수용비
2,000

○판매장 홍보물품 구입 3,000

○판매장 집기 및 소품 구입
3,300

02 공공운영비 15,000 15,000 0

○판매장 전기요금 12,000

○통신요금 등 3,000

202 여비 500 500 0

01 국내여비 500 500 0

○두드림마켓 운영 업무 추진
500

시군 공동체 기반조성 7,000 10,000 △3,000

도 2,100

시 4,900

201 일반운영비 7,000 0 7,000

도 2,100

시 4,900

03 행사운영비 7,000 0 7,000

○공동체 기반조성(워크숍, 역량강화교육 등)
7,000

도 2,100

시 4,900

노동안전지킴이 운영 88,490 88,070 420

도 26,552

시 61,938

307 민간이전 88,490 88,070 420

도 26,552

시 61,938

02 민간경상사업보조 88,490 88,070 420

○노동안전지킴이 운영 지원(2명)
88,490

도 26,552

시 61,938

(예비)사회적기업 일자리창출사업(도) 82,000 60,800 21,200

도 41,000

시 41,000

307 민간이전 82,000 60,800 21,200

도 41,000

시 41,000

220,000원*12월

363,000원*12월

2,000,000원

3,000,000원

1,650,000원*2회

1,000,000원*12월

3,000,000원

500,000원

7,000,000원

88,490,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

02 민간경상사업보조 82,000 60,800 21,200

○(예비)사회적기업 일자리창출 지원(3개소)
82,000

도 41,000

시 41,000

접경지역 주민자생적 마을활력 사업 100,000 0 100,000

도 50,000

시 50,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

도 50,000

시 50,000

02 민간경상사업보조 100,000 0 100,000

○접경지역 주민자생적 마을활력사업
100,000

도 50,000

시 50,000

지역경제 활성화 13,000 14,000 △1,000

경제 활성화 기반 구축 13,000 14,000 △1,000

지역경제 활성화 정책추진 13,000 14,000 △1,000

203 업무추진비 13,000 14,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 13,000 14,000 △1,000

○국 시책추진업무추진비
13,000

재래시장 육성 2,083,810 3,221,060 △1,137,250

국 6,120

도 646,284

시 1,431,406

재래시장 현대화 22,000 56,000 △34,000

전통시장 안전확충 22,000 56,000 △34,000

401 시설비및부대비 22,000 56,000 △34,000

01 시설비 22,000 56,000 △34,000

○중앙시장 하수도 준설 등 유지관리
22,000

재래시장 및 지역경제활성화 2,061,810 3,165,060 △1,103,250

국 6,120

도 646,284

시 1,409,406

재래시장 및 경제활성화 홍보 103,150 100,000 3,150

201 일반운영비 100,000 100,000 0

01 사무관리비 17,000 0 17,000

○재래시장 소방시설 안전관리
17,000

02 공공운영비 83,000 100,000 △17,000

82,000,000원

100,000,000원

13,000,000원

22,000,000원

17,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 재래시장 육성
단위: 재래시장 및 지역경제활성화 (단위:천원)

○재래시장 및 골목상권 시설 공공요금 및 유
지보수비 83,000

307 민간이전 3,150 0 3,150

04 민간행사사업보조 3,150 0 3,150

○전통시장(소상공인) 워크숍
3,150

지역경제활성화 559,260 774,760 △215,500

201 일반운영비 7,660 7,660 0

01 사무관리비 4,160 4,160 0

○공기청정기 임차료
1,260

○소비자정책심의위원회 참석수당
1,000

○소비자 물가안정 홍보비 900

○소상공인 경영안정 활성화 관련 홍보비
1,000

02 공공운영비 3,500 3,500 0

○차량유지비 3,500

202 여비 500 500 0

01 국내여비 500 500 0

○경제 및 물가관리 여비 500

203 업무추진비 6,500 7,000 △500

03 시책추진업무추진비 6,500 7,000 △500

○일자리경제과 시책추진업무추진비
6,500

301 일반보전금 9,600 9,600 0

14 기타보상금 9,600 9,600 0

○물가모니터요원 활동보상금
9,600

306 출연금 440,000 350,000 90,000

01 출연금 440,000 350,000 90,000

○소상공인 특례보증 출연금(경기신용보증재
단) 400,000

○소상공인 특례보증 수수료 출연금(경기신
용보증재단) 40,000

307 민간이전 95,000 200,000 △105,000

08 이차보전금 95,000 200,000 △105,000

○소상공인 특례보증 이차보전금
95,000

지역화폐 발행지원(6%) 914,000 1,434,000 △520,000

도 457,000

시 457,000

201 일반운영비 914,000 1,434,000 △520,000

도 457,000

시 457,000

83,000,000원

3,150,000원

35,000원*3대*12월

100,000원*5명*2회

900,000원

1,000,000원

3,500,000원*1대

500,000원

6,500,000원

100,000원*8명*12월

400,000,000원

40,000,000원

95,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 재래시장 육성
단위: 재래시장 및 지역경제활성화 (단위:천원)

01 사무관리비 914,000 1,434,000 △520,000

○일반발행 구매할인혜택 비용(6%)
914,000

도 457,000

시 457,000

지역화폐 발행지원(10%) 370,000 710,000 △340,000

도 185,000

시 185,000

201 일반운영비 370,000 710,000 △340,000

도 185,000

시 185,000

01 사무관리비 370,000 710,000 △340,000

○일반발행 구매할인혜택 비용(10%)
370,000

도 185,000

시 185,000

경기도 공공배달앱 운영 및 관리 95,000 95,000 0

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○공공배달앱 홍보비 5,000

403 자치단체등자본이전 90,000 90,000 0

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 90,000 90,000 0

○공공배달앱 이용지원금
90,000

착한가격업소 활성화 지원 20,400 10,700 9,700

국 6,120

도 4,284

시 9,996

301 일반보전금 20,400 10,700 9,700

국 6,120

도 4,284

시 9,996

14 기타보상금 20,400 10,700 9,700

○착한가격업소 활성화 지원(24개소)
20,400

국 6,120

도 4,284

시 9,996

에너지안전 및 공급개선 1,439,819 536,360 903,459

국 415,495

기 6,218

도 229,304

시 788,802

효율적 에너지 공급 1,439,819 536,360 903,459

914,000,000원

370,000,000원

5,000,000원

90,000,000원

20,400,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 에너지안전 및 공급개선
단위: 효율적 에너지 공급 (단위:천원)

국 415,495

기 6,218

도 229,304

시 788,802

효율적인 에너지관리 38,460 40,860 △2,400

201 일반운영비 37,000 39,400 △2,400

01 사무관리비 37,000 39,400 △2,400

○전기안전점검수수료(취약지 안전점검)
33,000

○에너지 시책 홍보물 제작
4,000

202 여비 1,460 1,460 0

01 국내여비 1,460 1,460 0

○신재생에너지추진 여비 730

○가스 및 에너지관리 여비
730

그린홈 100만호 보급사업 60,680 60,000 680

402 민간자본이전 60,680 60,000 680

02 민간자본사업보조(이전재원) 60,680 60,000 680

○주택 신재생에너지설비 설치지원(태양광 46
가구)(국비매칭) 50,000

○주택 태양광(3㎾) 설치지원(태양광 10가구)(
도비매칭) 10,680

도시가스 공급사업 360,980 324,340 36,640

도 180,490

시 180,490

402 민간자본이전 360,980 324,340 36,640

도 180,490

시 180,490

02 민간자본사업보조(이전재원) 360,980 324,340 36,640

○2025년 도시가스 배관망 지원사업
360,980

도 180,490

시 180,490

에너지의 날 행사 4,000 4,000 0

201 일반운영비 4,000 4,000 0

03 행사운영비 4,000 4,000 0

○에너지의 날 행사 4,000

타이머콕 보급 25,456 33,000 △7,544

403 자치단체등자본이전 25,456 33,000 △7,544

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 25,456 33,000 △7,544

○타이머콕(가스안전잠금장치) 보급
25,456

LPG용기 사용가구 시설개선 7,830 0 7,830

66,000원*500개소

4,000,000원

730,000원

730,000원

50,000,000원

10,680,000원

360,980,000원

4,000,000원

25,456,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 에너지안전 및 공급개선
단위: 효율적 에너지 공급 (단위:천원)

국 3,915

시 3,915

403 자치단체등자본이전 7,830 0 7,830

국 3,915

시 3,915

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 7,830 0 7,830

○LPG용기 사용가구 시설개선(30가구)
7,830

국 3,915

시 3,915

취약계층 에너지복지사업 12,436 25,760 △13,324

기 6,218

시 6,218

401 시설비및부대비 12,436 25,760 △13,324

기 6,218

시 6,218

01 시설비 12,436 25,760 △13,324

○사회복지시설 LED조명 교체사업
12,436

기 6,218

시 6,218

폭염대비 에너지 복지 지원 55,000 48,400 6,600

도 27,500

시 27,500

403 자치단체등자본이전 55,000 48,400 6,600

도 27,500

시 27,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 55,000 48,400 6,600

○폭염대비 에너지복지 지원사업
55,000

도 27,500

시 27,500

미니태양광 보급지원 26,308 0 26,308

도 13,154

시 13,154

402 민간자본이전 26,308 0 26,308

도 13,154

시 13,154

02 민간자본사업보조(이전재원) 26,308 0 26,308

○미니태양광 보급지원 26,308

도 13,154

시 13,154

기후격차 해소 복지시설 냉난방기 지원 27,200 0 27,200

도 8,160

7,830,000원

12,436,000원

1,100,000원*50가구

26,308,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 에너지안전 및 공급개선
단위: 효율적 에너지 공급 (단위:천원)

시 19,040

402 민간자본이전 27,200 0 27,200

도 8,160

시 19,040

02 민간자본사업보조(이전재원) 27,200 0 27,200

○기후격차 해소 복지시설 냉난방기 지원사
업 27,200

도 8,160

시 19,040

신재생에너지보급 융복합지원 821,469 0 821,469

국 411,580

시 409,889

401 시설비및부대비 821,469 0 821,469

국 411,580

시 409,889

01 시설비 821,469 0 821,469

○2025년 신재생에너지 융복합지원
821,469

국 411,580

시 409,889

기업유치지원 1,515,717 1,063,060 452,657

도 423,809

시 1,091,908

기업경쟁력강화 1,370,717 789,260 581,457

도 389,009

시 981,708

중소기업운영지원 470,400 503,200 △32,800

202 여비 700 700 0

01 국내여비 700 700 0

○중소기업 지원업무 여비 700

306 출연금 313,000 321,000 △8,000

01 출연금 313,000 321,000 △8,000

○중소기업 육성기금 출연금(경기도)
93,000

○중소기업 특례보증 출연금(경기신용보증재
단) 200,000

○중소기업 특례보증 수수료 출연금(경기신
용보증재단) 20,000

307 민간이전 30,500 13,500 17,000

02 민간경상사업보조 30,500 13,500 17,000

○기업인 역량강화 교육 지원
10,500

○시군구 연고산업 육성(국비 매칭)
20,000

27,200,000원

821,469,000원

700,000원

93,000,000원

200,000,000원

20,000,000원

10,500,000원

20,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 기업유치지원
단위: 기업경쟁력강화 (단위:천원)

308 자치단체등이전 126,200 167,000 △40,800

07 자치단체간부담금 33,000 92,000 △59,000

○경기섬유종합지원센터 운영비
33,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 93,200 75,000 18,200

○중소기업 개발생산판로 맞춤형 지원(경기
도경제과학진흥원) 60,000

○지식재산창출 지원(국비매칭)
15,000

○중소기업 제품 디자인 개발 지원(도비매칭)
18,200

섬유기업 현장기술돌봄이 사업 40,000 40,000 0

도 20,000

시 20,000

307 민간이전 40,000 40,000 0

도 20,000

시 20,000

02 민간경상사업보조 40,000 40,000 0

○섬유기업 현장기술돌봄이 사업
40,000

도 20,000

시 20,000

기술닥터 지원(경기테크노파크) 27,540 27,540 0

도 8,262

시 19,278

308 자치단체등이전 27,540 27,540 0

도 8,262

시 19,278

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 27,540 27,540 0

○기술닥터사업(경기테크노파크)
27,540

도 8,262

시 19,278

중소기업 현대화 지원 100,000 100,000 0

308 자치단체등이전 100,000 100,000 0

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 100,000 100,000 0

○중소기업 현대화 지원
100,000

중소기업 수출물류비 지원 30,000 30,000 0

308 자치단체등이전 30,000 30,000 0

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 30,000 30,000 0

○중소기업 수출물류비 지원
30,000

발전시설 주변지역 주민지원 123,717 0 123,717

33,000,000원

60,000,000원

15,000,000원

18,200,000원

40,000,000원

27,540,000원

100,000,000원

30,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 기업유치지원
단위: 기업경쟁력강화 (단위:천원)

도 123,717

401 시설비및부대비 123,717 0 123,717

도 123,717

01 시설비 123,717 0 123,717

○발전시설 주변지역 주민지원사업
123,717

도 123,717

양포동 글로벌 섬유패션특구 운영 525,000 0 525,000

도 210,000

시 315,000

307 민간이전 525,000 0 525,000

도 210,000

시 315,000

05 민간위탁금 525,000 0 525,000

○양포동 글로벌 섬유패션특구 운영
525,000

도 210,000

시 315,000

스마트공장 보급확산 지원사업(경기테크노파크) 54,060 0 54,060

도 27,030

시 27,030

308 자치단체등이전 54,060 0 54,060

도 27,030

시 27,030

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 54,060 0 54,060

○스마트공장 보급확산 지원사업(경기테크노
파크) 54,060

도 27,030

시 27,030

기업경쟁력 확충 108,000 114,000 △6,000

도 34,800

시 73,200

지역산업마케팅지원(전환사업) 12,000 12,000 0

도 6,000

시 6,000

307 민간이전 12,000 12,000 0

도 6,000

시 6,000

02 민간경상사업보조 12,000 12,000 0

○국내전시회 참가기업 지원
12,000

도 6,000

시 6,000

중소기업 노동자 기숙사 임차비 지원 36,000 42,000 △6,000

123,717,000원

525,000,000원

54,060,000원

3,000,000원*4개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 기업유치지원
단위: 기업경쟁력 확충 (단위:천원)

도 10,800

시 25,200

307 민간이전 36,000 42,000 △6,000

도 10,800

시 25,200

02 민간경상사업보조 36,000 42,000 △6,000

○중소기업 노동자 기숙사 임차비 지원
36,000

도 10,800

시 25,200

현장노동자 휴게시설 개선 60,000 60,000 0

도 18,000

시 42,000

402 민간자본이전 60,000 60,000 0

도 18,000

시 42,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 60,000 60,000 0

○현장노동자 휴게시설 개선
60,000

도 18,000

시 42,000

일반산업단지 관리 37,000 159,800 △122,800

일반산업단지 관리 37,000 127,000 △90,000

201 일반운영비 2,000 2,000 0

02 공공운영비 2,000 2,000 0

○산업단지 기업안내간판 유지보수 등
2,000

401 시설비및부대비 35,000 115,000 △80,000

01 시설비 35,000 115,000 △80,000

○일반산업단지 준설
35,000

기업 투자 활성화 23,000 194,274 △171,274

기업조성 지원 및 관리 23,000 194,274 △171,274

두드림패션센터 관리 7,000 177,274 △170,274

307 민간이전 7,000 7,000 0

02 민간경상사업보조 7,000 7,000 0

○조합 공동사업 지원 7,000

주한미군 공여구역주변지역 등 지원[동두천 국가산업단
지 조성]

16,000 16,000 0

201 일반운영비 15,000 15,000 0

01 사무관리비 15,000 15,000 0

○기업유치 홍보물 제작 15,000

202 여비 1,000 1,000 0

300,000원*12명*10월

15,000,000원*4개소

2,000,000원

17,500,000원*2회

7,000,000원

15,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 기업 투자 활성화
단위: 기업조성 지원 및 관리 (단위:천원)

01 국내여비 1,000 1,000 0

○국가산업단지 관계기관 협의 등 여비
1,000

행정운영경비(일자리경제과) 182,943 193,956 △11,013

도 36,845

시 146,098

기본경비(일자리경제과) 38,670 40,000 △1,330

기본경비(일자리경제과) 38,670 40,000 △1,330

201 일반운영비 22,450 23,600 △1,150

01 사무관리비 21,850 23,000 △1,150

○부서운영사무관리비 21,850

02 공공운영비 600 600 0

○후납우편료 및 난방연료비
600

202 여비 8,000 8,000 0

01 국내여비 8,000 8,000 0

○기본업무수행여비(25명)
8,000

203 업무추진비 8,220 8,220 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

○기관운영업무추진비 3,300

04 부서운영업무추진비 4,920 4,920 0

○부서운영업무추진비(32명)
4,920

인력운영비(일자리경제과) 144,273 153,956 △9,683

도 36,845

시 107,428

시군 일자리센터 인건비 지원 144,273 153,956 △9,683

도 36,845

시 107,428

101 인건비 144,273 153,956 △9,683

도 36,845

시 107,428

03 공무직(무기계약)근로자보수 144,273 153,956 △9,683

○시군 일자리센터 운영지원(직업상담사 4명) 144,273

-기본급(3명) 92,880

도 27,864

시 65,016

-기본급(1명) 25,637

도 7,691

시 17,946

-소급인상분 4,300

도 1,290

1,000,000원

21,850,000원

600,000원

8,000,000원

3,300,000원

410,000원*12월

2,580,000원*3명*12월

2,848,520원*1명*9월

4,300,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리경제과
정책: 행정운영경비(일자리경제과)
단위: 인력운영비(일자리경제과) (단위:천원)

시 3,010

-명절휴가비(3명)
9,288

-명절휴가비(1명)
1,710

-가족수당, 연가보상비 등
10,458

재무활동(일자리경제과) 8,400 7,200 1,200

보전지출(일자리경제과) 8,400 7,200 1,200

국도비반환금(일자리경제과) 8,400 7,200 1,200

802 반환금기타 8,400 7,200 1,200

03 기타반환금등 8,400 7,200 1,200

○지역맞춤형 일자리창출 지원사업 반환금(20
24년분) 8,400

1,548,000원*3명*2회

1,709,115원*1명*1회

10,458,000원

8,400,000원


